

Din Tandlæge ApS

Frederikssundsvej 350, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 27 42 98 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2020.

Lotte Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Din Tandlæge ApS Frederikssundsvej 350 2700 Brønshøj |
| | CVR-nr.: 27 42 98 90 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lotte Olesen, Tandlæge |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |
| Modervirksomhed | Lotte Susan Olesen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i praktiserende tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 711 t.kr. mod 1.050 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 710.637 | 1.050.282 |
| 1 Personaleomkostninger | -794.866 | -900.659 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -26.445 | -46.913 |
| Resultat før finansielle poster | -110.674 | 102.710 |
| Andre finansielle indtægter | 655 | 850 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -16.302 | -17.388 |
| Resultat før skat | -126.321 | 86.172 |
| Skat af årets resultat | 27.791 | -18.918 |
| Årets resultat | -98.530 | 67.254 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 13.254 |
| Disponeret fra overført resultat | -153.830 | 0 |
| Disponeret i alt | -98.530 | 67.254 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 53.725 | 80.170 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 53.725 | 80.170 |
| Deposita | 17.159 | 17.159 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 17.159 | 17.159 |
| Anlægsaktiver i alt | 70.884 | 97.329 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Materialebeholdning | 43.625 | 33.300 |
| Varebeholdninger i alt | 43.625 | 33.300 |
| Tilgodehavende honorarer og sygesikring | 17.787 | 44.595 |
| Udskudte skatteaktiver | 28.147 | 356 |
| Periodeafgrænsningsposter | 6.370 | 6.567 |
| Tilgodehavender i alt | 52.304 | 51.518 |
| Likvide beholdninger | 453.979 | 635.146 |
| Omsætningsaktiver i alt | 549.908 | 719.964 |
| Aktiver i alt | 620.792 | 817.293 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 126.437 | 280.267 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>306.737</u> | <u>459.267</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>24.706</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>24.706</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.241 | 16.831 |
| | Anden gæld | <u>301.814</u> | <u>316.489</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>314.055</u> | <u>333.320</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>314.055</u> | <u>358.026</u> |
| | Passiver i alt | <u>620.792</u> | <u>817.293</u> |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---|-----------------|-----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 648.602 | 798.580 |
| Pensioner | 97.593 | 39.830 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.428 | 20.647 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 28.243 | 41.602 |
| | 794.866 | 900.659 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 | 3 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 16.302 | 17.388 |
| | 16.302 | 17.388 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 803.156 | 787.310 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 15.846 |
| Kostpris 31. december 2019 | 803.156 | 803.156 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -722.986 | -676.073 |
| Årets af-/nedskrivninger | -26.445 | -46.913 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -749.431 | -722.986 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 53.725 | 80.170 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 280.267 | 267.013 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-153.830</u> | <u>13.254</u> |
| | <u>126.437</u> | <u>280.267</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 54.000 | 52.900 |
| Udloddet udbytte | -54.000 | -52.900 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>55.300</u> | <u>54.000</u> |
| | <u>55.300</u> | <u>54.000</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Lotte S. Olesen Holding Aps, CVR-nr. 21512605 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
